
 

Odstoupení od smlouvy ( do 14-ti dní )  
 
Dodavatel:  
Správce Energií s.r.o.  
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle  
IČO: 07612508  E-mail: kontakt@spravceenergii.cz 
 
Odběratel:  

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Bydliště:  
 
E-mail: 
Pro rychlejší komunikaci zadejte Váš e-mail, vyrozumění Vám tak bude doručeno zásadně rychleji. 
 
 
Já níže podepsaný, tímto oznamuji, že odstupuji od Smlouvy „Přihláška do energetické soutěže“ 
 
datum uzavření smlouvy:  
 
Vzhledem k tomu, že smlouva byla uzavřena v rámci Vaší podnikatelské činnosti, zatímco já jsem ji uzavřel coby 
spotřebitel, jedná se o smlouvu uzavíranou se spotřebitelem ve smyslu Dílu 4 Části čtvrté občanského zákoníku. 
Smlouva byla uzavřena mimo obchodní prostory. Vzhledem k tomu se na ni vztahuje § 1828 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.  
 
Dle § 1829 občanského zákoníku byla-li takto smlouva uzavřena mimo obchodní prostory podnikatele, může 
spotřebitel od smlouvy písemně odstoupit do 14 dnů od jejího uzavření. 
 
Poznámka v případě odstoupení před uplynutím 14 - ti denní zákonné lhůty pro odstoupení od Smlouvy: Připouštím, že pokud 
jsem výslovně požádal poskytovatele a písemně je uvedeno ve smluvní dokumentaci, aby s plněním smlouvy začal na základě 
žádosti před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a poskytovatel již tak učinil a začal plnit předmět této smlouvy „Přihlášky 
k energetické soutěži“, nelze toto odstoupení akceptovat. Smlouvu je možné vypovědět za podmínek uvedených na smlouvě. 
 
Výslovně žádám o písemné vyjádření na adresu mého bydliště, nebo na e-mail uvedený v tomto odstoupení.  
Děkuji za kladné vyřízení.  
 
 
 
 
 
Dne                               V                                                                                          Podpis: 
 

w
w

w
.sp

ra
vc

ee
ne

rg
ii.c

z 


